



## Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 22050003 - DATA: 22/05/2024 - VALOR: R\$ 752,60**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMP	<b>ÓRGÃO</b> 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.128 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 05.848.835/0001-10 - DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/06/2024	LIQUIDAÇÃO	10473	2024	752,60

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104090	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	10.00	5,50	55,00
104092	BISCOITO DOCE MARIA	5.00	6,00	30,00
107237	FARINHA DE MILHO FLOCADA	20.00	2,20	44,00
107238	ACHOCOLATADO EM PÓ	1.00	7,60	7,60
107239	MASSA FRESCA PARA TAPIOCA 1 KG	20.00	7,50	150,00
107240	CAFÉ EM PÓ 200 GR	40.00	7,00	280,00
107241	AÇUCAR CRISTAL 1 KG	10.00	4,00	40,00
107243	MARGARINA 500 MG	5.00	6,00	30,00
107244	ÓLEO DE SOJA REFINADO	2.00	8,00	16,00
107246	BISCOITO DOCE MAIZENA	5.00	6,00	30,00
107250	PÓ PARA PREPARO DE CAPPUCCINO CLASSIC. POTE 100 GR	10.00	7,00	70,00

**Quantidade: 1** **Total: 752,60**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/06/2024	PAGAMENTO	28060010	2024	752,60

**Quantidade: 1** **Total: 752,60**

